

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

z dnia 11 grudnia 1996 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie uprawnień do nabycia leku, preparatu diagnostycznego, artykułu sanitarnego i sprzętu jednorazowego użytku w przypadku niektórych chorób.**

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1991 r. o zasadach odpłatności za leki i artykuły sanitarne (Dz. U. Nr 94, poz. 422, z 1994 r. Nr 111, poz. 535, z 1995 r. Nr 138, poz. 684 i z 1996 r. Nr 139, poz. 646) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 2 sierpnia 1996 r. w sprawie uprawnień do nabycia leku, preparatu diagnostycznego, artykułu sanitarnego i sprzętu jednorazowego użytku w przypadku niektórych chorób (Dz. U. Nr 98, poz. 456) wprowadza się następujące zmiany:

A. W załączniku nr 1 do rozporządzenia „Wykaz leków do bezpłatnego wydawania na recepty — chorym w leczeniu”:

- 1) pod lp. 3 w odniesieniu do leku o nazwie Mucodyne kaps. 0,375 g w rubryce „Najmniejsze zarejestrowane opakowanie wyrazy „100 tabl.” zastępuje się wyrazami „100 kaps.”,
- 2) pod lp. 7 w odniesieniu do leku o nazwie Amsidyl w rubryce „Postać i dawka” wyrazy „inj. doż. 75 mg/15 ml” zastępuje się wyrazami „inj. doż. 85 mg (50 mg/ml)”,
- 3) pod lp. 20 w odniesieniu do leku o nazwie Cytarabin w rubryce „Najmniejsze zarejestrowane opakowanie” wyrazy „5 fiol.” zastępuje się wyrazami „10 fiol., amp.”,
- 4) pod lp. 26 w rubryce „Nazwa” wyraz „Fluoroblastin” we wszystkich przypadkach zastępuje się wyrazem „Fluoroblastin”,
- 5) pod lp. 37:
  - a) w rubryce „Nazwa” wyrazy „Morphinum hydrochloridum” we wszystkich przypadkach zastępuje się wyrazami „Morphinum hydrochloricum”,

- b) w rubryce „Postać i dawka” wyrazy „morphinum hydrochloridum” zastępuje się wyrazami „morphinum hydrochloricum”,
- 6) pod lp. 49 w odniesieniu do leku o nazwie Tegretol syrop 2% w rubryce „Najmniejsze zarejestrowane opakowanie” wyrazy „150 ml” zastępuje się wyrazami „100 ml”,
- 7) pod lp. 66 w rubryce „Najmniejsze zarejestrowane opakowanie” wyrazy „50 tabl.” zastępuje się wyrazami „50 draż.”,
- 8) pod lp. 72 w odniesieniu do leku o nazwie Haloperidol-Ratiopharm w rubryce „Najmniejsze zarejestrowane opakowanie” wyrazy „15 ml” zastępuje się wyrazami „30 ml”,
- 9) pod lp. 77 w odniesieniu do leku o nazwie Taxilan draż. 0,025 g w rubryce „Najmniejsze zarejestrowane opakowanie” wyrazy „25 tabl.” zastępuje się wyrazami „25 draż.”

B. W załączniku nr 3 do rozporządzenia „Wykaz leków oraz sprzętu jednorazowego użytku do wydawania na recepty za częściową odpłatnością 30% ceny — chorym w leczeniu” pod lp. 123 w rubryce „Postać i dawka” wyrazy „tabl. 0,04 g” zastępuje się wyrazami „tabl. 0,03 g”;

C. W załączniku nr 5 do rozporządzenia tytuł załącznika otrzymuje brzmienie:

„Wykaz artykułów sanitarnych do wydawania na recepty po wniesieniu opłaty ryczałtowej, niezbędnych do stosowania przy chorobach nowotworowych i upośledzeniu umysłowym”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: w z. *K. Kuszewski*